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Pam Gems – Jukka-Pekka Pajunen 

PIAF 

Ensi-ilta 13.9.2023 Tampereen Teatterin päänäyttämöllä 

Opetusmateriaalin valmistus: 
 
Virpi Matala                           Tampereen kansainvälinen koulu, suomi vieraana kielenä 
Paula Jalo                              Nokian lukio, äidinkieli ja kirjallisuus, historia, teatteri-ilmaisu 
Teija Ärling                Hatanpään lukio, äidinkieli ja kirjallisuus 
Jenni Hurme                          Kalevan lukio, äidinkieli ja kirjallisuus 
Terhi Lintunen                       Kalevan lukio, äidinkieli ja kirjallisuus 
Eeva Nieminen                      Kalevan lukio, äidinkieli ja kirjallisuus 
 
Toimitus: Neili Koivuniemi, Tampereen Teatteri

Mihin tarkoitukseen materiaali on tehty? 
Opetusmateriaalin tavoitteena on syventää esityksen katsomiskokemusta ja herättää ajatuksia ja kes-
kustelua teatterielämyksestä. Tehtäviä voi käyttää ennen ja jälkeen teatteriesityksen. Materiaali soveltuu 
esimerkiksi yläkoulun, ammattiopiston ja lukion opiskelijoille. Aineistoa voi soveltaa tehtäessä opintoihin 
opintosuorituksia.

 
Miten materiaalia käytetään? 
Voitte vapaasti valita teitä kiinnostavat alueet ja käsitellä niitä joko ohjeen mukaan tai haluamallanne ta-
valla: pari- ja ryhmätöinä, keskusteluina, kirjallisina tehtävinä tai draamatehtävinä. 

Voitte tutustua myös muiden näytelmien materiaaleihin sekä teatterietikettiin. Opetusmateriaaleissa on 
myös erilaisiin tilanteisiin sopivia draamatehtäviä sekä materiaalia teatteriesityksistä yleensä.  
https://tampereenteatteri.fi/opettajille/ 
https://tampereenteatteri.fi/teatterietiketti/

Tutustu Tampereen Teatteriin videon avulla 
Esitysten valmistamiseen sekä teatterin arkeen, juhlaan, ammatteihin ja tiloihin voitte tutustua esittelyvide-
on avulla (kesto reilu 8 min): https://tampereenteatteri.fi/teatterikierrokset/ 

Kuvat: kansikuva Antti Yrjönen, esityskuvat Heikki Järvinen ja Katri Dahlström, Tampereen Teatteri

 
Antoisaa teatterielämystä!

https://tampereenteatteri.fi/opettajille/
https://tampereenteatteri.fi/teatterietiketti/
https://tampereenteatteri.fi/teatterikierrokset/
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1.  PIAF: perustietoa esityksestä

Ohjaus Hilkka-Liisa Iivanainen 
Lavastussuunnittelu Juho Lindström 
Pukusuunnittelu Tuomas Lampinen 
Kapellimestari Anna Laakso 
Valosuunnittelu Raimo Salmi 
Äänisuunnittelu Jan-Mikael Träskelin 
Koreografi Chris Whittaker 
Naamioinnin suunnittelu Riina Vänttinen

5-henkinen livebändi

 
Päänäyttämöllä herää henkiin upea menneen ajan Pariisi: seksikäs ja eloisa, hellä ja julma, ja unelmia täynnä. 
Piaf viekoittelee mukaan katuojien ja luksuselämän sinfoniaan, elämää suurempaan elämään. 

Valovoimaisen Edith Piafin elämäntarina kulkee 1930-luvulta alkaen katulaulajasta aikansa supertähdeksi 
ja lopulta maailmanlaajuiseksi, ikoniseksi pariisittareksi. Poikkeuksellinen elämä ei kuitenkaan päästä Piafia 
helpolla. Menestyksen hinta on kova.

Musiikintäyteinen, hersyvän hauska ja koskettava näytelmä on kunnianosoitus Edith Piafin elämänvoimalle, 
tunteellisille lauluille ja riehakkaalle huumorille. 

Ikäsuositus 13+

Ensi-ilta 13.9.2023 Tampereen Teatterin päänäyttämöllä 

Kesto 2 t 40 min, sisältää väliajan.  
Esitysoikeuksia valvoo Suomen Teatteritoimisto – Teateragenturen i Finland
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ROOLEISSA:

Edith Piaf  
ANNUSKA HANNULA 

Louis Leplee / saksalainen sotilas / Jacques Pills / uusi manageri  
VILLE MAJAMAA 

Toine / Piaf-ilmestys
ELISA PIISPANEN

Henri, manageri / Marcel Cerdan / amerikkalainen merisotamies / Jacko 
VILLE MIKKONEN 

Pierre / komisario 
ARTTU RATINEN 

Jacques klubilla / Paul Meurrisse / Georges / Lucien / Piaf-ilmestys / Theo Sarapo 
ARTTU SOILUMO

Cecile klubilla / Marlene Dietrich / Madeleine / Piaf-ilmestys / hoitaja sairaalassa
PIA PILTZ

Katulaulaja / legioonalainen / Eddie klubilla / saksalainen sotilas / lehtimyyjä / nyrkkeilyottelun tuomari / 
amerikkalainen merisotamies / lääkäri / Angelo / diileri  
PYRY SMOLANDER 

Emil / Pikku-Louis klubilla / teurastaja / nyrkkeilijä / lehtimyyjä / hoitaja sairaalassa / fysioterapeutti / 
Piaf-ilmestys 
PATRIK RIIPINEN 

Kuuluttajien äänet 
MATTI HAKULINEN

Paikkaajat 
ANNA PUKKILA, JULIUS MARTIKAINEN, KALLE TARIKKA
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2. Edith Piafin elämä pähkinänkuoressa

Edith Piaf oli ranskalainen laulaja. Hänen alkuperäinen nimensä oli Edith Giovanna Gassion. Taiteilijanimi Piaf 
syntyi, kun häntä alettiin kutsua pikku varpuseksi (piaf = varpunen) pienen kokonsa ja siron olemuksensa 
vuoksi; pituutta Edith Piafilla oli vain 142 senttimetriä. Edith Piaf oli aikansa valovoimaisimpia esiintyviä tai-
teilijoita, ja hänestä tuli maailmankuulu tähti.  

Edith Piaf syntyi Pariisissa vuonna 1915 laulajaäidin ja sirkustaiteilijaisän perheeseen. Isän värväydyttyä en-
simmäiseen maailmansotaan Edith vietiin isän äidin huostaan bordelliin vain yksivuotiaana. Isoäidin ohessa 
prostituoidut huolehtivat Edithistä hänen varhaislapsuudessaan Normandiassa. Hoito ja hoiva olivat kuiten-
kin ilmeisen puutteellisia, koska Edith oli sokea kolmevuotiaasta seitsenvuotiaaksi: sokeus johtui taiteilijasta 
tehdyn elämäkertateoksen Piaf – Jumalani kuinka olen elänyt (Simone de Berteaut) mukaan epähygieeni-
sistä oloista. Piaf kärsi myös kaljuuntumisesta.    

Neljätoistavuotiaana Edith Piaf aloitti esiintymiset isänsä ja muiden katuakrobaattien ryhmässä. Pian Edith 
loi kuitenkin omaa uraa katulaulajana Pigallessa ja Pariisin esikaupunkialueilla.  Hänen äänensä voimakkuus 
kehittyi kadulla, jossa laulun piti kuulua kunnolla yleisön huomion herättämiseksi.  Aluksi Piafin kanssa esiin-
tyi myös hänen sisarpuolensa ja elinikäinen ystävänsä Simone Berteaut, joka kirjoitti hänestä myös mainitun 
elämäkerran. 

Piaf rakastui elämänsä aikana usein, ja hänen rakkauselämänsä puhutti aikalaisia. Ensimmäisestä rakkaus-
suhteesta Louis Dupontin kanssa 16-vuotias Edith synnytti Marcelle-tyttären, joka kuoli aivokalvontulehduk-
seen vauvaikäisenä. Lapsen kuolema oli Piafille elämänikäinen trauma, eikä hän saanut myöhemmin lapsia. 

Edith Piaf solmi avioliiton kaksi kertaa. Toinen liitto päättyi Piafin kuollessa. Toinen aviomies Théo Sarapo oli 
Piafia 20 vuotta nuorempi; Berteautin kirjoittaman elämäkerran mukaan avioliitto oli onnellinen. 

Piaf käytti morfiinia, koska hän kärsi liikenneonnettomuuden jälkeisistä kivuista ja jäi tämän vuoksi lääke-
koukkuun. Myös alkoholia hän käytti ajoittain runsaasti. Piaf esiintyi kuitenkin menestyksekkäästi liki elä-
mänsä loppuun asti. Hän niitti kuuluisuutta laajoilla esiintymiskiertueillaan esimerkiksi Yhdysvalloissa.  

Piaf, joka nousi ryysyistä rikkauteen, käytti rahaa holtittomasti eläen hetkessä. Vaikka hän oli aikansa par-
haiten ansaitsevia artisteja, hän kuoli velkaisena. Köyhän ihmisen identiteetti johti hänet tuhlailevaan elä-
mäntyyliin, eikä hän osannut esimerkiksi sijoittaa. Kaikki raha meni päihteisiin ja ystävien kestitsemiseen.  

Piaf kuoli 47-vuotiaana maksasyöpään. Hautajaisiin osallistui yli 40 000 ihmistä, ja hautajaissaattuetta 
seurasivat Pariisin kaduilla sadattuhannet ihmiset. 
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3. Pohdintatehtäviä teemoittain

1. Ystävyys 

Millaisen käsityksen saat Piafin ja Toinen ystävyyssuhteesta näytelmän perusteella? Millainen ystävä 
Edith on Toinelle? Millainen ystävä Toine on Edithille?  
   
Piafin lähipiirin ihmiset vaihtuivat usein.  Mieti syitä, miksi näin tapahtui? (persoonaan, elämäntyyliin, 
ammattiin liittyvät syyt)  
   
2. Nainen miehisessä maailmassa; sukupuoliroolit

Pohdi, miksi Edith Piaf pysyi käytökseltään hiomattomana. Mitä haittaa ja mitä hyötyä hänellä oli täl-
laisesta käytöksestä? Piaf kohtelee näytelmässä miehiä aikansa naiselle epätavalliseen tapaan. Miksi 
hän toimi näin?  

Piaf ei erityisesti pyrkinyt hyödyntämään urallaan perinteistä naisellisuutta tai glamouria. Hän ei 
käyttänyt esiintyessään paljastavia ja näyttäviä asuja vaan pukeutui yksinkertaisiin ja melko peit-
täviin tummiin asuihin. Piafin esiintyminen perustui hänen ainutlaatuiseen ääneensä ja tulkintavoi-
maansa. Erittele, mihin sinun mielestäsi Edithin tähteys näytelmän antaman kuvan mukaan perustui. 
Mitkä näytelmässä esiin tulevat asiat tekivät Piafista tähden?  
   
3. Rakkaus 

Mieti Piafin lapsuuden ja varhaisten vuosien merkitystä hänen rakkauselämässään. Piaf ympäröi it-
sensä jatkuvasti uusilla ihmisillä ja vaihtuvilla rakkaussuhteilla. 

Miten lapsuudesta kumpuava epävarmuus näkyi hänen ihmissuhteissaan näytelmän kuluessa? Vih-
jeitä: Rakkauden ansaitsemisen dilemma, korostunut halu tulla nähdyksi ja rakastetuksi.  
   
4. Yksinäisyys 

Nyrkkeilijä Marcel ja Edith avautuvat toisilleen ja keskustelevat yksinäisyydestä tilanteissa, joissa 
nyrkkeilijä kehässään ja laulaja näyttämöllä ovat. Pohdi, miten Piaf pakenee yksinäisyyttä. (Miten Piaf 
käsittelee yksinäisyyden kokemusta elämässään?) 
   
Osaako Edith mielestäsi kohdata yksinäisyyttään? Jos ei, niin miten tämä näytelmässä näkyy?  
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5. Valinnat 

Mitä Piaf olisi mielestäsi voinut tehdä toisin? Millaisia valintoja Piaf olisi voinut tehdä toisin, jotta hä-
nen elämänsä ei olisi ollut niin traagista?  
 
6. Musiikki 

Miten Piafin elämä näkyi hänen musiikissaan ja tulkinnoissaan?  Musiikin esittäjänä Piaf oli samalla 
tarinan kertoja, joka esitti vahvoja tarinoita elämästä, rakkaudesta ja vastoinkäymisistä. Pohdi, mi-
ten toisenlainen elämä olisi vaikuttanut hänen tulkintoihinsa. 

Voitte näytelmässä kuullun lisäksi kuunnella internetistä Piafin tulkintoja. Kuuluisa kappale on esi-
merkiksi La vie en Rose (1944), joka on Piafin oma sanoitus. Analysoikaa ja tulkitkaa laulun sanoitus-
ta. Millaista on laulussa kuvattu rakkaus?  
 
7. Yhteiskunnalliset erot 

Piafin ajan Ranska oli voimakas luokkayhteiskunta, jossa yhteiskunnallinen asema näkyi tavoissa ja 
kuului puheessa. Pohdi, millainen Piafin elämä olisi ollut ilman erityislahjakkuutta. 

8. Raha 

Pohdi Piafin lapsuuden merkitystä hänen rahankäytössään? (köyhän identiteetti versus sijoittaminen)  
   
9. Päihteet 

Miten päihde- ja lääkekoukku vaikuttivat Piafin uraan ja elämään? Toisaalta lääkkeet helpottivat hä-
nen elämäänsä; toisaalta hän sai hankaluuksia ja ikävyyksiä elämäänsä. 

 
10. Sota 

Pohdi moraalista ristiriitaa, joka syntyy siitä, että miehittäjien ja miehitettyjen välillä on ollut sekä 
vastarintaa että yhteistyötä. Näytelmässä tulee esiin, miten Piaf toisaalta hyötyy saksalaisista ja 
toisaalta vastustaa heitä.  

 

 

Tietoisku natsi-Saksan ajan Ranskasta (tehtävä 10) 

 
Natsien miehittämässä Ranskassa (1940–1944) arvostettiin kansallista itsenäisyyttä enemmän kuin yhteis-
toimintahenkilöille tarjottua mahdollisuutta taipua saksalaisten toimintamalleihin. Kuten muissakin Saksan 
miehittämissä maissa, ääripäissä toimivat yhteistoimintahenkilöt ja vastarintataistelijat, mutta kansalaisten 
enemmistö yritti yksinkertaisesti vain selviytyä hengissä ja taipua saksalaisten vaatimuksiin, koska vähäi-
sinkin kieltäytyminen tuotti ankaran rangaistuksen. Tämä ei ollut yhteistoimintaa vaan käytännön sanele-
maa suhtautumista olemassa oleviin oloihin.   

Kun talouselämä ja tuotantolaitokset oli alistettu saksalaisten valtaan, tavalliset ranskalaiset kärsivät mo-
nenlaisesta puutteesta. Miehitysjoukot viettivät vapaa-aikaa kaduilla, kaupoissa, kahviloissa ja baareissa, 
eikä heiltä ollut turvassa ranskalaisten yksityisomaisuuskaan huonekaluista tyttöystäviin. Saksalaiset muis-
tuttivat ylivoimastaan joka päivä.  

Ranskalaiset eivät olleet miehitettyjen kansojen joukossa kansallissosialistien rotuteoreetikkojen suosikkeja, 
kuten hollantilaiset, tanskalaiset ja norjalaiset, joita koetettiin opettaa hyväksymään asemansa kansallisso-
sialistisessa järjestelmässä. Ranska sai kuitenkin oman kotimaisen hallitusvaltansa eteläisessä Ranskassa, 
mutta vaikka tämä Vichyn hallitus oli nimellisesti itsenäinen, se oli silti Saksan nukkevaltio. Tällaisissa oloissa 
sopeutuminen helpotti edes vähän tavallisen ranskalaisen elämää, mutta ei tehnyt sitä silti miellyttäväksi. 
Edith Piaf toimi vastarintaliikkeessä, mutta joutui esiintymään saksalaisille miehittäjille, kuten niin monet 
muutkin ranskalaiset taiteilijat. 
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4. Luovan kirjoittamisen tehtäviä

1. Yritä ryömiä Piafin nahkoihin ja kirjoita minämuodossa tajunnanvirtaa. Vaihda aloitusta 3-5 minuutin välein:

• Muistan…

• Olisin halunnut…

• En tiedä…

• Uskon…

• En kadu…

 2. Keksi erilaisia vertauksia Piafista 

 a) minämuodossa tyyliin

• Olen kuin hiiri loukussa, jähmetyn elottomaksi ja menetän omat rajani.

• Olen pieni lapsi, joka karkaa aina uudelleen, vaikka tietää jäävänsä kiinni ja saavansa sel-
käsaunan.

 b) Vaihda sitten roolia ja keksi vertauksia Piafista jonkun toisen henkilön näkökulmasta, esimerkiksi  
      Toinen tai Pierren.

 

3. Mieti tilanne, jossa Piaf tuntee

• vihaa

• surua

• onnea

• pettymystä

• häpeää

Älä käytä tunnetilojen nimiä, kuvaa vain tilanne tai teko. Kirjoita nopeita luonnoksia, joita voit halutessasi 
muokata myöhemmin. Mieti ensin, miltä kehossa tuntuu eri tunnetiloissa, miten keho toimii, mitä silloin ha-
vaitsee. Voit kirjoittaa minä- tai hänmuodossa ja halutessasi hyödyntää Piafin toistuvia repliikkejä “Mä en oo 
tehny mitään” ja “Mä oon niin yksin”. Voit myös kirjoittaa puhekielisesti Piafin roisiin tyyliin.

Esimerkkialoitus:

Hän laski luurin alas. Puna nousi kasvoille, kiipesi ylös korviin asti. Aina sama juttu, hän oli taas mennyt lan-
kaan ja luullut, että joku mies oikeasti välittäisi hänestä ihmisenä eikä pelkkänä vaginana. Tai voittoa tuot-
tavana äänenä. Hän kaatoi ryypyn ja kulautti sen nopeasti kurkkuunsa. Ja toisen heti perään, vaikka kurkkua 
kuristi ja silmiä kirveli.

4. Kirjoita tilanteesta, jossa Piaf on saavuttanut jotain ja menettää sen.
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5. Kirjoita korjaava kertomus eli tulkitse tapahtumat uudelleen vapauttavassa, paremmassa valossa, vaik-
ka humoristisena sankaritarinana tai onnellisesti päättyvänä rakkaustarinana. Valitse jokin tapahtumasarja 
Piaf-näytelmästä ja ”korjaa” se haluamaasi muotoon.

6. Kuvittele tilanne, jossa kaikki Piafin miehet ovat koolla ja muistelevat häntä. Kirjoita dialogin muotoon, 
mitä miehet hänestä puhuvat.

7. Etsi netistä neljän Piafin esittämän kappaleen sanat. Tee niistä pantoum-runo valitsemalla kaavan mukaan 
säkeitä eri sanoituksista. Ota esim. 1. ja 5. yhdestä tekstistä, 2. ja 6. toisesta, 3. ja 7. kolmannesta sekä 4. ja 8. 
neljännestä tekstistä.

8. Tee lauluteksti, joka kertoo Piafin tarinan. Genren voit valita itse.

(Harjoitukset 1, 3, 4 ja 5 ovat muunnelmia Niina Hakalahden kirjassa Syön aamupalaksi Eiffel-torneja olevista 
tehtävistä.)

 

https://www.lily.fi/blogit/monttu/ihmeellinen-pantoum/
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5. Lyhyitä kirjoitustehtäviä

1. Vertaa Piafia nykyajan rocktähtiin ja somejulkkiksiin: mitä yhteistä ja mitä eroja siinä voisi olla? 

2. Pohdi, mitä näytelmä kertoo aikansa yhteiskunnasta ja arvoista.  

3. Piafin on sanottu kaivanneen rakkautta ja hyväksyntää. Miten tämä näkyy Piafin toiminnassa ja hä-
nen elämänsä käänteistä? 

4. Piafin suhteet toisiin ihmisiin olivat usein ongelmallisia ja hankalia. Pohdi, mikä suhteissa oli vaikeaa 
ja miten se ilmeni Piafin toiminnassa ja valinnoissa.  

5. Pohdi, millaista Piafin elämä olisi nykypäivänä. 

6. Pohdi Piafin saamaa julkisuutta: mitä hyvää ja mitä pahaa siinä oli? 

7. Valitse näytelmästä kohtaus, jonka musiikki teki vaikutuksen. Mitä ajatuksia ja tunteita kohtaus mu-
siikkeineen herätti? 

8. Palauta näytelmästä mieleesi muutama humoristinen ja muutama traaginen kohtaus. Pohdi, miten 
tunnelman vaihtelu vaikutti kokemukseesi näytelmästä. 

6. Analyysitehtäviä

1. Tarkastele, miten pyörölavaste toimii ajan ilmaisimena? 

2. Analysoi Piafin henkilökuvaa: Millainen henkilö Piaf oli? Mistä kuva syntyy (esim. teot, sanat, puhe-
tyyli, vaatetus, musiikki, tanssiteatterin keinot)? 

3. Analysoi Piafin kehitystä henkilöstä: Miten hän muuttuu näytelmän aikana? 

4. Analysoi, miten Piafin luokkatausta näkyy hänen hahmossaan. 

5. Analysoi, millainen rooli musiikilla näytelmässä on. 

6. Analysoi lavastusta: Mihin huomio kiinnittyi? Millaisia tehtäviä huomasit eri lavasteilla taikka värien 
tai valojen käytöllä olevan?



12

OPETUSMATERIAALI

7.  Teatterietiketti: tietoa ja tehtäviä
Teatterietiketistä saat käytännön tietoa Tampereen Teatteriin tulemisesta ja teatterissa viihtymisestä.

  
• Tulethan teatteriin ajoissa, sillä myöhästyneet pääsevät saliin vasta väliajalla. Teatterin ulko-ovet 

avataan jo tuntia ennen esityksen alkua.

• Tarkista etukäteen, millä näyttämöllä esitys on. Päänäyttämö ja Kulttuuriravintola Kivi sijaitsevat 
Keskustorilla ja Frenckell-näyttämö Keskustorin toisessa päässä Satakunnan sillan pielessä.

• Ulkovaatteet jätetään esityksen ajaksi narikkaan. 

• Esityksen alkamisesta ja jatkumisesta väliajan jälkeen ilmoitetaan merkkisoitolla.

• Huomaavaisuudesta kanssakatsojia kohtaan tulethan teatteriin ilman voimakkaita hajusteita.

• Esityksessä on väliaika, joka kestää noin 20 minuuttia.

• Suosittelemme tilaamaan väliaikatarjoilun ennakkoon, näin vältyt jonottamiselta väliajalla.

• Löydät istuinpaikkasi teatterilipusta. 

• Suljethan esityksen ajaksi kännykän, samoin myös kaikki soittimet ja pelit.

• Esityksen aikana valokuvaaminen ja nauhoittaminen eivät ole sallittua.

• Eläydy esitykseen! Naura, jos esitys naurattaa ja itke, jos itkettää. Voit antaa myös väliaplodeja.

• Esityksen päätyttyä voit taputtaa, huutaa ”bravo!” tai nousta seisomaan ja taputtaa.

• Halutessasi voit lähettää näyttelijöille kiitoksena vaikkapa kirjeen tai kukkia. Jätä tervehdyksesi 
tullessasi tai väliajalla narikkaan tai vahtimestarille, niin näyttelijä saa sen loppukiitoksiin.

• Toivomme, että nautit teatterin taiasta! Otamme mielellämme vastaan palautetta. Kommentoi 
näkemääsi esitystä nettisivuillamme www.tampereenteatteri.fi.

http://www.tampereenteatteri.fi
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OPETUSMATERIAALI

Teatterietiketistä saat käytännön tietoa Tampereen Teatteriin esityksiin tulemisesta ja teatterissa 
viihtymisestä. Täytä puuttuvat kohdat.

• Tulethan teatteriin ajoissa, sillä myöhästyneet pääsevät saliin vasta     
     . Teatterin ulko-ovet avataan jo    ennen 
esityksen alkua.  

• Tarkista etukäteen, millä näyttämöllä esitys on. Päänäyttämö ja Kulttuuriravintola Kivi sijaitsevat  
           ja Frenckell-näyttämö Keskustorin toisessa päässä 
Satakunnan sillan pielessä.  

• Huomaavaisuudesta kanssakatsojia kohtaan tulethan teatteriin ilman voimakkaita   
       .  

•            voit tilata ennakkoon, näin vältyt jonottamiselta 
väliajalla.  

• Suljethan esityksen ajaksi     , samoin myös kaikki soittimet ja pelit.  

• Esityksen aikana       ja nauhoittaminen eivät ole sallittua.  

• Eläydy esitykseen! Naura, jos esitys naurattaa ja itke, jos itkettää. Voit antaa myös väliaplodeja.  

• Esityksen päätyttyä voit taputtaa, huutaa ”    !” tai nousta seisomaan ja 
taputtaa.  

• Halutessasi voit lähettää näyttelijöille kiitoksena vaikkapa              .  
Jätä tervehdyksesi tullessasi tai väliajalla narikkaan tai vahtimestarille, niin näyttelijä saa sen 
loppukiitoksiin.  

Teatterietiketti: aukkotehtävä 

Vastaukset:
• Tulethan teatteriin ajoissa, sillä myöhästyneet pääsevät saliin vasta väliajalla. Teatterin 

ulko-ovet avataan jo tuntia ennen esityksen alkua.  
• Tarkista etukäteen, millä näyttämöllä esitys on. Päänäyttämö ja Kulttuuriravintola 

Kivi sijaitsevat Keskustorilla ja Frenckell-näyttämö Keskustorin toisessa päässä 
Satakunnan sillan pielessä.  

• Huomaavaisuudesta kanssakatsojia kohtaan tulethan teatteriin ilman voimakkaita 
hajusteita.  

• Väliaikatarjoilun voit tilata ennakkoon, näin vältyt jonottamiselta väliajalla.  
• Suljethan esityksen ajaksi kännykän, samoin myös kaikki soittimet ja pelit.  
• Esityksen aikana valokuvaaminen ja nauhoittaminen eivät ole sallittua.  
• Eläydy esitykseen! Naura, jos esitys naurattaa ja itke, jos itkettää. Voit antaa myös 

väliaplodeja.  
• Esityksen päätyttyä voit taputtaa, huutaa ”Bravo!” tai nousta seisomaan ja taputtaa.  
• Halutessasi voit lähettää näyttelijöille kiitoksena vaikkapa kukkia/suklaata/muu 

muistaminen. Jätä tervehdyksesi tullessasi tai väliajalla narikkaan tai vahtimestarille, 
niin näyttelijä saa sen loppukiitoksiin.  

• Toivomme, että nautit teatterin taiasta!  

Toivomme, että nautit teatterin taiasta! 


